Distrito Federal. Consulte os termos do edital. Avaliação . Dados do registro do imóvel:
matrícula n.º 62.337 do Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal.
Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), conforme avaliação de ID 218247447. 
Sala n.º 607, do Edifício Márcia, do Setor Comercial Sul, Brasília/DF, contendo instalação
sanitária própria, com a área privativa de 29,275m², área de 6,999m², área total de
36,274m² e a respectiva fração ideal de 0,004724 do terreno constituído pela projeção n.º

[...]

Distrito Federal. Consulte os termos do edital. Avaliação . Dados do registro do imóvel:
matrícula n.º 62.375 do Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal..
Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais), conforme avaliação de ID 218247447. 
Sala n.º 1.012, do Edifício Márcia, do Setor Comercial Sul, Brasília/DF, contendo
instalação sanitária própria, com a área privativa de 26,270m², área de 6,283m², área
total de 32,553m² e a respectiva fração ideal de 0,004240 do terreno constituído pela

[...]

Imóveis do Distrito Federal. Consulte os termos do edital. Avaliação . Dados do registro
do imóvel: matrícula n.º 62.436 do Cartório do 1º Ofício de Registro de Imóveis do
Distrito Federal.. Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), conforme avaliação de ID 218247447. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Caberá ainda à parte interessada verificar outros débitos incidentes sobre o imóvel/veículo que

não constem dos autos, conforme determina o art.

[...]

preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá informar tais débitos no processo

judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e 2º, do CPC e art. 130,

parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 566.233,23 (quinhentos e sessenta e seis mil e duzentos e trinta e três reais e vinte e

três centavos), conforme consta no Cálculo de ID 262769291.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.parquedosleiloes.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias